

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023**  
Processo Administrativo Nº 035/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA  
Data de Publicação: 01/02/2023 14:53:32

				TOTAL DO PROCESSO: 661.476,50
<b>MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME</b>			<b>13.664.587/0001-85</b>	<b>299.359,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 063	2,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo:	
Descrição: BOCAL ADAPTADOR E27/W40 DESCRIÇÃO: PRODUTO DE 1º LINHA ESTANDO DENTRO DAS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT E TENDO CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 075	1.465,00	<b>Total: 73.250,00</b>
Item: 8	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (25MM) - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS 25 MM - PADRÃO ABNT - ROLO 100M				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1.465,00</b>			Total Item: 73.250,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 048	2.050,00	<b>Total: 102.500,00</b>
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (35MM) - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS 35 MM - PADRÃO ABNT - ROLO 100M				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2.050,00</b>			Total Item: 102.500,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 071	0,85	<b>Total: 255,00</b>
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: Led flex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM, 750V COM CERTIFICADO NBR (VÁRIAS CORES).				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,85</b>			Total Item: 255,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 082	110,00	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 12	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS - 2,5MM. PADRÃO ABNT. ROLO 100M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 110,00</b>			Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 037	315,00	<b>Total: 31.500,00</b>
Item: 13	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,0MM - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS - 6,0MM - PADRÃO ABNT - ROLO 100M				

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 315,00</b>		Total Item: 31.500,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 12.300,00</b>
Item: 14	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5 MM <sup>2</sup> ISOLAÇÃO 750V, ROLO COM 100 M NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 410,00</b>		Total Item: 12.300,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 16.500,00</b>
Item: 15	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA PLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V. CABO TIPO PARALELO. NA CORES DIVERSAS 2X 2,5 MM. PADRÃO ABNT. ROLO 100M			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 330,00</b>		Total Item: 16.500,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 7.440,00</b>
Item: 17	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 1,5 MM <sup>2</sup> ROLO DE 100M ANTI-CHAMA ISOLAÇÃO 750V NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 248,00</b>		Total Item: 7.440,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 8.130,00</b>
Item: 18	Unidade: ROL	Marca: Led flex	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 4 MM <sup>2</sup> ROLO 100M ANTI-CHAMA ISOLAÇÃO DE 750V NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 271,00</b>		Total Item: 8.130,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 125,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 125,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 125,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA 2 PT, 10 AMPERES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 125,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 360,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: CONECTOR, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL TIPO SINDAL BITOLA FIO 6 MM NÚMERO CONECTORES 12 UN			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 19.600,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: FIO TELEFONICO EXTERNO FEB-ASF - APLICAÇÃO UTILIZADA PARA INSTALAÇÕES EXTERNAS DE TELEFONES RESIDENCIAIS E COMERCIAIS. CONDUTOR VEIAS: COBRE ELETROLITICO. ISOLAÇÃO VEIAS: COMPOSTO DE PVC. CAPA: POLIETILENO - ROLO 100 MTS			

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 98,00</b>			Total Item: 19.600,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 063	3,70	<b>Total: 148,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM TOMADA, 2P+T, 10 AMPERES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 148,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 071	3,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM TOMADA, 2P+T, 20 AMPERES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 3,75</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 034	8,40	<b>Total: 336,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 3 TECLA SIMPLES, TENSAO 250 V/ CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 8,40</b>			Total Item: 336,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 044	10,20	<b>Total: 612,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR ELETRICO. DE TERMOPLASTICO. DE EMBUTIR. SIMPLES. COM UMA TECLA. NA COR BEGE FOSFORESCENTE. PLACA DE 4"X2". COM 10A-250V. COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO E NBR 6527				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 612,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 018	2,30	<b>Total: 230,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Cerge	Modelo:	
Descrição: PLUG FÊMEA (2P+T), 10 A 250V, DESMONTÁVEL CONFORME PADRÃO NBR14138				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 230,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 062	122,00	<b>Total: 12.200,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo:	
Descrição: PROGRAMADOR DIGITAL: TIMER DIGITAL PROGRAMAS. 8 PROGRAMAS DIFERENTES. VOLTAGEM BIVOLT. ESTRUTURA PROJETADA OTIMIZADA DE COBRE. AJUSTÁVEL A CADA MINUTO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 122,00</b>			Total Item: 12.200,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 026	23,50	<b>Total: 940,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: RESISTÊNCIA ELÉTRICA, APLICAÇÃO TORNEIRA ELÉTRICA MODELO LORENZETTI, TENSÃO NOMINAL 127, POTÊNCIA NOMINAL 4500 WATTS				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 940,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 004	23,50	<b>Total: 940,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo:	
Descrição: RESISTÊNCIA ELÉTRICA, APLICAÇÃO TORNEIRA ELÉTRICA MODELO LORENZETTI, TENSÃO NOMINAL 220, POTÊNCIA NOMINAL 4500 WATTS				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 940,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 034	5,00	<b>Total: 200,00</b>

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 38	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA- C/ CAIXA SOBREPOR E ESPELHO,P/CANALETA				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 200,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 099	2,95	<b>Total: 118,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR, 2P + T, 10 AMPERES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,95</b>			Total Item: 118,00
<b>FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA</b>			<b>10.376.365/0001-79</b>	<b>33.870,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 070	11,29	<b>Total: 33.870,00</b>
Item: 2	Unidade: MTS	Marca: SULMINAS	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO 0,6/1,0KV QUADRUPLEX 25MM PRETO CINZA VERMELHO E AZUL MULTIPLEX				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 11,29</b>			Total Item: 33.870,00
<b>DJONE MAIQUEL COLPO</b>			<b>40.935.432/0001-09</b>	<b>62.550,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090	153,00	<b>Total: 22.950,00</b>
Item: 3	Unidade: ROL	Marca: Eletrocon	Modelo: 4MM	
Descrição: CABO ELETRICO 4MM PRETO C/ 100M - CABO CONDUTOR ELETRICO				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 153,00</b>			Total Item: 22.950,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049	264,00	<b>Total: 39.600,00</b>
Item: 4	Unidade: ROL	Marca: Eletrocon	Modelo: 6MM	
Descrição: CABO ELETRICO 6MM PRETO C/ 100M - CABO CONDUTOR ELETRICO				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 264,00</b>			Total Item: 39.600,00
<b>A.A ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>			<b>27.185.629/0001-00</b>	<b>6.000,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 037	200,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 5	Unidade: MTS	Marca: Tecnofio	Modelo:	
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, NOME CABO COBRE FLEXIVEL - CABO FLEXÍVEL, 4 MM, FORMADO POR FIOS DE COBRE TÊMPERA MOLE, TENSÃO ATÉ 750V, ISOLAÇÃO DE PVC 70°C, ANTICHAMA COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTIÇÃO DE FOGO - VARIAS CORES				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 200,00</b>			Total Item: 6.000,00
<b>S. JOÃO DA SILVA</b>			<b>61.120.317/0001-56</b>	<b>206.700,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 092	574,00	<b>Total: 57.400,00</b>
Item: 6	Unidade: ROL	Marca: MAX CABO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (10MM) - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS - 10 MM -PADRÃO ABNT - ROLO 100M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 574,00</b>			Total Item: 57.400,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 057	2.800,00	<b>Total: 140.000,00</b>
Item: 10	Unidade: ROL	Marca: MAX CABO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (50MM) - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS 50 MM - PADRÃO ABNT - ROLO 100M				

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2.800,00</b>			Total Item: 140.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 019	340,00	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MAX CABO	Modelo:	
Descrição: CABO PARALELO - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA PLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V. CABO TIPO PARALELO. NA CORES DIVERSAS 2 X 4, 0 MM.ROLO 100M. PADRÃO ABNT				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 340,00</b>			Total Item: 6.800,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 002	50,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: NEGRINI	Modelo:	
Descrição: FUSÍVEL NH-0 100A 500V OS FUSÍVEIS AR ULTRA RÁPIDOS TIPO NH CONTATO FACAS SÃO MONTADOS EM CORPO CERÂMICO DE ALTA QUALIDADE, PREENCHIMENTO COM AREIA DE QUARTZO IMPREGNADA, ELEMENTO FUSÍVEL EM PRATA PURA E TERMINAIS/FACAS EM COBRE PRATEADO. ESTA CONSTRUÇÃO PROPORCIONA ÓTIMO ISOLAMENTO ELÉTRICO, ROBUSTEZ MECÂNICA E CAPACIDADE DE RESISTÊNCIA CONTRA CHOQUES TÉRMICOS DURANTE O DESLIGAMENTO DO FUSÍVEL E VALORES DE I2T REDUZIDOS.TAMANHO: NH00/CORRENTE:100 A/I T PRÉ ARCO: 400/I T PRÉ ARCO:4530/POT. DISSIPADA (W): 14/100 KA/690 VCA/FUSÍVEL ULTRA RAPIDO.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 50,00</b>			Total Item: 2.500,00
<b>IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA</b>			<b>30.209.422/0001-32</b>	<b>48.340,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 068	931,90	<b>Total: 46.595,00</b>
Item: 7	Unidade: ROL	Marca: VOLT FLEX	Modelo: FLEXIVEL	
Descrição: CABO FLEXÍVEL (16MM) - CABO ELÉTRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO P/ 450/750 V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS 16 MM - PADRÃO ABNT - ROLO 100M				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 931,90</b>			Total Item: 46.595,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 077	3,49	<b>Total: 1.745,00</b>
Item: 23	Unidade: MTS	Marca: IPLAST	Modelo: CORRUGADO	
Descrição: CONDUÍTE 1", (32MM), FLEXÍVEL CORRUGADO, (ELETRODUTO)				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,49</b>			Total Item: 1.745,00
<b>PLUZIE IND. E COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>			<b>08.813.440/0001-70</b>	<b>1.227,50</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 081	10,20	<b>Total: 255,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: SOBREPLUS/BRANCA	
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR DUPLO				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 255,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 023	8,50	<b>Total: 212,50</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: SOBREPLUS/BRANCA	
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA 2 PT, 20 AMPERES				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 212,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 030	8,00	<b>Total: 320,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: IDEALE/BRANCA	
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 TECLA PARALELO, TENSÃO 250 V, CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES				

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 320,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 053	11,00	<b>Total: 440,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: IDEALE/BRANCA	
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 2 TECLAS PARALELO, TENSAO 250V/ CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 440,00
<b>JCB MATERIAIS LTDA ME</b>			<b>07.364.386/0001-60</b>	<b>3.430,00</b>
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 033	34,30	<b>Total: 3.430,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ELITECK	Modelo:	
Descrição: MINIDISJUNTOR BIP.40A 25KA (Vcc) CURVA C:-MINIDISJUNTOR BIPOLAR 40A 25KA (Vcc) CURVA C 5SY5.240-7				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 34,30</b>			Total Item: 3.430,00

---

**PREGOEIRO:** ROSENI DONIZETE FERREIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** APARECIDA RAQUEL BONFIM

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** MARIA EDUARDA PEREIRA